
1

SMLOUVA O DÍLO č. 111213141

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel odboru zařizování služeb MO
Ing. Josef Vocásek

r.č.
Se sídlem na adrese: Sekce MO

nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Josef
Telefonické a faxové spojení:

telefon: + 420 978 215 000
fax: + 420 978 215 001

Adresa pro doručování
Sekce vyzbrojování MO
Odbor majetku a
nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)
a

VOP-029 Štrasburk, s.p.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
Se sídlem: Olomoucká 75, 786 51 Lhota
IČ: 00000499
DIČ: CZ00000499
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: ředitel podniku
Kontaktní osoba: vedoucí odboru realizace
Telefonické a faxové spojení:

telefon: 132 235 301
fax: 132 235 130

(dále jen „zhotovitel“),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“), tímto
zákonem a podle § 536 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou z důvodu
použití ustanovení § 18 odst. 1 písm. j ) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, mimo působnost tohoto zákona, tuto

smlouvu o dílo



2

(dále jen „smlouva“).

II.

zabezpečení p

Předmětem smlouvy

1. Závazek zhotovit
podmínek (dále j
úkony podle poža

1. Smluvní strany se
dohodly na celkov

2. Cena za dílo bude

a) mzdových nák

b) materiálových

c) nákladů na ko

d) ceny ostatních
tohoto bodu p

Místem plnění díla je

1. Dlouhá Lhota nad

1. Zhotovitel zahájí
díla ukončí do 30

2. Zhotovitel je povinen provést plnění díla ve lhůtách.

3. Ukončením provedení dílčího plnění, které je předmětem PL se rozumí datum podpisu

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet začátek
provádění díla, oprávněn jej posunout na pozdější dobu; posouvá se tak i termín ukončení
provedení dílčího plnění.

VII.
Podmínky provádění díla

1.



             

3 
 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu „Zápisu o převzetí věci po 
provedení díla“ po předání každého díla ve smyslu bodů 1.1. až 1.6. čl. III. smlouvy, do pěti 
pracovních dnů doporučeně odešle objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) ve dvojím 
vyhotovení. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČ a DIČ; 
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo smlouvy a číslo „PL k provedení díla“, podle které se uskutečňuje plnění; 
- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- název přejímajícího podle „PL k provedení díla“; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks 

 nebo spr věci apod.) a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
- cena za provedenou defekaci v Kč bez DPH a včetně DPH; 
- základ daně v korunách a haléřích za dílo;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění 

 osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

  nahoru; 
- cena za dílo celkem v Kč bez DPH a včetně DPH; 
-   označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

 zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

2. K faktuře musí být připojen: 
V případě použití náhradních dílů odebraných ze skladů bude faktura doplněna o seznam těch 
náhradních dílů odebraných ze skladů  

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 35 dnů ode dne doručení faktury.  

4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.  

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  

6. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:  
 Sekce MO 
 Odbor služeb 
 nám. Velkopřevorské 

         160 01 Praha 6. 

7. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

 

 

 

 



             

4 
 

 

XV. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:   
 

 
 
 
 
V Praze  dne         .       . 2016  Ve Lhotě  dne          .        . 2016 

Ředitel odboru služeb 
sekce MO 

Ing. Josef Vocásek 
 

 
 
 
 
 
 
    …………………………………………… 

 Ředitel podniku 
Ing. Ámos Opičný 

   
 
 
 
 
 
 
 

  …………………………………………… 
Podpis a razítko objednatele  Podpis a razítko zhotovitele 

 


